PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2019
	№
	14

г. Первоуральск
	Об утверждении проекта планировки и межевания линейного объекта: «Газораспределительные сети высокого и низкого давления для газоснабжения объектов капитального строительства на территории садового некоммерческого товарищества «Радость» в селе Новоалексеевское города Первоуральск»

	Рассмотрев проект планировки и межевания линейного объекта: «Газораспределительные сети высокого и низкого давления для газоснабжения объектов капитального строительства на территории садового некоммерческого товарищества «Радость» в селе Новоалексеевское города Первоуральск», разработанный обществом с ограниченной ответственностью «Терплан», постановление администрации городского округа Первоуральск от 12 декабря 2017 года    № 2497 «О разработке проекта планировки и межевания линейного объекта «Газоснабжение садоводческого некоммерческого товарищества «Радость», по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, село Новоалексеевское, улица Московская», постановление Главы городского округа Первоуральск           от 10 декабря 2018 года № 80 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания линейного объекта: «Газораспределительные сети высокого и низкого давления для газоснабжения объектов капитального строительства на территории садового некоммерческого товарищества «Радость» в селе Новоалексеевское города Первоуральск», заключения о результатах публичных слушаний, проведенных 25 декабря 2018 года, руководствуясь                               статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить проект планировки и межевания «Газораспределительные сети высокого и низкого давления для газоснабжения объектов капитального строительства на территории садового некоммерческого товарищества «Радость» в селе Новоалексеевское города Первоуральск» в следующем составе:
- схема расположения элемента планировочной структуры (приложение № 1);

- схема границ зон с особыми условиями территории           (приложение № 2);

- чертеж красных линий (приложение № 3);

- чертеж границ зон планируемого размещения линейных объектов (приложение 4);

- чертеж межевания территории (приложение № 5);

- перечень образуемых земельных участков (приложение № 6);
2. ПМКУ «Кадастровая палата» внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности городского округа Первоуральск.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа  Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям Д.Е. Зайцева.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE